

PATVIRTINTA
Elektrėnų savivaldybės
administracijos direktoriaus
2022 m. balandžio 24 d.
įsakymu Nr. 030-156

**VŠĮ ELEKTRĖNŲ PIRMINĖS SVEIKATOS
PRIEŽIŪROS CENTRO 2021 METŲ
FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ELEKTRŪNŲ PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRO 2021 METŲ METINIO FINANSINIO RINKINIO

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2022-03-25

I SKYRIUS BENDROJI DALIS

VšĮ Elektrėnų pirminės sveikatos priežiūros centras (toliau- įstaiga) įregistruotas 1998-12-21. Įstaiga yra nepelno siekiantis viešasis juridinis asmuo, kuris teikia gyventojams asmens sveikatos priežiūros paslaugas.

Įstaigos kodas: 181527132

Buveinės adresas: Elektrėnai, Taikos g.6A.

Įstaigos steigėja yra Elektrėnų savivaldybė.

Dalininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija – Elektrėnų savivaldybės taryba.

Ataskaitinis laikotarpis 2021.01.01 - 2021.12.31.

Įstaigos veiklos nutraukimas nenumatomas.

Įstaiga neturi kontroliuojamų, asocijuotųjų subjektų ir filialų.

Įstaigos lėšų šaltiniai yra: privalomojo sveikatos draudimo fondo lėšos, savivaldybės lėšos, valstybės biudžeto lėšos, juridinių bei fizinių asmenų lėšos, parama.

Finansinės veiklos kontrolę vykdo steigėjo Kontrolės ir audito tarnyba, teritorinių ligonių kasų atstovai, kitų institucijų atstovai.

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje vidutinis darbuotojų skaičius 59.

II SKYRIUS APSKAITOS POLITIKA

Įstaigoje apskaita tvarkoma ir finansinės ataskaitos rengiamos pagal šiuos finansinę apskaitą ir įstaigų veiklą reglamentuojančius teisės aktus: Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos įstatymas;

- Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartai (VSAFAS);
- Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymas;
- VšĮ Elektrėnų pirminės sveikatos priežiūros įstatais bei apskaitos politika, patvirtinta įstaigos vadovo;

- Kitais apskaitą reglamentuojančiais Lietuvos Respublikos įstatymais ir teisės aktais.

Įstaigoje apskaita tvarkoma buhalterine programa „Centas“. Apskaitos politika ataskaitiniais metais keista nebuvo. Per ataskaitinius metus nebuvo atliktas apskaitos įverčių keitimas, nebuvo nustatyta klaidų, kurios buvo padarytos praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu finansinėse ataskaitose. Apskaitos klaidų taisymo taisyklės nustatytos 7-ajame VSAFAS „Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“. Apskaitos klaida laikoma esmine, jei jos vertinė išraiška arba kartu su kitomis tą ataskaitinį laikotarpį nustatytomis klaidų vertinėmis išraiškomis yra didesnė nei 0,5 procento per praėjusius finansinius metus gautų pagrindinės veiklos pajamų vertės.

Visos ūkinės operacijos bei ūkiniai įvykiai apskaitoje registruojami eurais ir centais, apvalinant iki šimtųjų cento dalių (dviejų skaitmenų po kablelio).

Įstaigoje **ilgalaikis materialusis turtas** apskaitomas vadovaujantis 12-o VSAFAS nuostatomis. Nustatyta ilgalaikio turto vertė nuo 500 Eur. Ilgalaikis materialusis turtas apskaitoje pripažįstamas įsigijimo verte, o ataskaitose rodomas balansine verte. Ilgalaikio materialiojo turto

likutinė vertė apskaičiuojama prie ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo savikainos pridėdant arba iš jos atimant visas ilgalaikio materialiojo turto vertės pokyčių sumas ir atimant sukauptą nusidėvėjimo sumą. Ilgalaikis materialus turtas apskaitomas taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį) nusidėvėjimo skaičiavimo metodą.

Nematerialusis turtas apskaitomas vadovaujantis 13-u VSAFAS. Nematerialus turtas apskaitoje pripažįstamas įsigijimo verte, o ataskaitose rodomas balansine verte. Nematerialiojo turto likutinė vertė - suma, apskaičiuojama prie nematerialiojo turto įsigijimo savikainos pridėdant arba iš jos atimant visas nematerialiojo turto vertės pokyčių sumas ir atimant sukauptą amortizacijos sumą. Nematerialiojo turto amortizacija skaičiuojama taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį) amortizacijos skaičiavimo metodą. Nematerialus turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje jeigu lengvai atskiriamas nuo kitų turto vienetų, galima patikimai nustatyti turto įsigijimo savikainą, tikėtina, kad iš turto įstaiga gaus ekonominės naudos.

Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai apskaitomi vadovaujantis 17-o VSAFAS nuostatomis. Įstaigoje finansinis turtas skirstomas į ilgalaikį ir trumpalaikį atsižvelgiant į turto realizavimo laikotarpį. Finansiniai įsipareigojimai skirstomi į ilgalaikius ir trumpalaikius įsipareigojimus atsižvelgiant į jų apmokėjimo laikotarpį. Įsipareigojimai apskaitoje registruojami tik tada, kai įstaiga prisiima įsipareigojimą sumokėti pinigų, nurašo kai įsipareigojimas įvykdomas, panaikinamas ar nustoja galioti.

Atsargos apskaitomos vadovaujantis 8-o VSAFAS nuostatomis. Atsargos į sąnaudas nurašomos naudojant FIFO būdą. Atsargos į sąnaudas nurašomos, surašant materialinių vertybių nurašymo aktus. Medikamentai ir med. priemonės į sąnaudas nurašomi pagal medikamentų nurašymo aktus. Ūkinės medžiagos, kanceliarinės ir kitos medžiagos nurašomos pagal medžiagų nurašymo aktus. Inventorių atidavus naudojimui nurašomas, o inventorius apskaita vedama užbalansinėse sąskaitose.

Finansavimo sumos apskaitomas vadovaujantis 20-o VSAFAS nuostatomis. Kai gautinos finansavimo sumos yra gautos, jos iš gautinų perkeliamos į gautų finansavimo sumų sąskaitas. Finansavimo sumos pripažįstamos finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais padaromos sąnaudos, kurioms kompensuoti buvo skirtos finansavimo sumos, kai jos panaudojamos. Finansavimo pajamomis pripažįstama ta finansavimo sumų ilgalaikiam turtui, atsargoms įsigyti dalis, kiek per ataskaitinį laikotarpį yra pripažinta sąnaudų, susijusių su tuo turtu.

Nuoma, finansinė nuoma (lizingas) apskaitomi vadovaujantis 19-o VSAFAS nuostatomis. Pagal panaudos sutartis gauto turto apskaita tvarkoma nebalansinėse sąskaitose. Pagal panaudos sutartis gauto turto paprastojo remonto ir eksploatavimo, draudimo išlaidos (draudimo sutarties galiojimo laikotarpį) pripažįstamos sąnaudomis.

Įstaigoje apskaita grupuojama pagal segmentus, kaip nustato 25-asis VSAFAS „Segmentai“. Įstaigos turtas, finansavimo sumos, įsipareigojimai, pajamos, sąnaudos ir pinigų srautai priskiriami prie pirminių veiklos segmentų - sveikatos apsaugos segmentų.

Kitos pajamos apskaitomos vadovaujantis 10-o VSAFAS nuostatomis ir BAP. Įstaigos pajamomis laikomas tik gaunamos ekonominės naudos padidėjimas. Pajamos registruojamos apskaitoje tą ataskaitinį laikotarpį, kurį yra uždirbamos, t. y. kurį suteikiamos paslaugos ar parduodamas turtas, nepriklausomai nuo pinigų gavimo momento. Įstaigos pagrindinės veiklos pajamas sudaro finansavimo pajamos ir pajamos už paslaugų teikimą.

Sąnaudos apskaitomos vadovaujantis 11-o VSAFAS nuostatomis ir BAP. Sąnaudos pripažįstamos ir registruojamos apskaitoje tą ataskaitinį laikotarpį, kurį jos buvo padarytos, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos.

Išlaidos, skirtos pajamoms uždirbti būsimaisiais laikotarpiais, apskaitoje registruojamos ir pateikiamas ataskaitose kaip turtas ir pripažįstamos sąnaudomis būsimaisiais laikotarpiais. Išlaidos, kurios neduos naudos ateinančiais laikotarpiais, pripažįstamos sąnaudomis tą ataskaitinį laikotarpį, kada padarytos. Prie pagrindinės veiklos sąnaudų priskiriamos darbo užmokesčio, nusidėvėjimo ir amortizacijos, komunalinių paslaugų ir ryšių, komandiruočių,

transporto, kvalifikacijos kėlimo, paprastojo remonto ir eksploatacijos, nurašytų sumų, sunaudotų atsargų, nuomos, kitų paslaugų sąnaudos.

III SKYRIUS AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS

Ilgalaikis materialusis turtas (Pastaba P04, priedas P4)

Ilgalaikio materialiojo turto (toliau – IMT) likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 443872,32 Eur. Per 2021 metus įsigyta turto už 45544,34 Eur, patikėjimo teise įstaigai perduotas liftas, kurio įsigijimo savikaina 31499 Eur. Ataskaitiniu laikotarpiu nurašyta turto už 25236,03 Eur. Ilgalaikio turto likutinė vertė ataskaitiniu laikotarpiu sumažėjo 1443,22 Eur. Metų pabaigoje visiškai amortizuoto, tačiau naudojamo veikloje turto vertė 105906,17 Eur.

Atsargos (Pastaba P08, priedas P8)

Ataskaitiniu laikotarpiu įsigyta atsargų už 156384,44 Eur, iš jų netalygintinai gauta atsargų už 40627,99 Eur. Atsargos ataskaitiniu laikotarpiu panaudotos įstaigos veikloje. Didžiausią dalį atsargų sudaro medikamentai ir medicinos bei dezinfekcinės priemonės. Palyginus su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu, atsargų įsigyta 2318,19 Eur mažiau.

Per vienerius metus gautinos sumos (Pastaba P10, priedas P10)

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje gautinos sumos sudarė 120419,02 Eur. Didžiausią gautinų sumų dalį 119697,91 Eur sudaro iš Vilniaus teritorinių ligonių kasų gautinos sumos už medicines paslaugas. Palyginti su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu, gautinos sumos iš Vilniaus teritorinių ligonių kasų padidėjo 11640,09 Eur.

Pinigai ir pinigų ekvivalentai (Pastaba P11, priedas P11)

Piniginių lėšų ataskaitinio laikotarpio pabaigoje įstaiga turėjo iš viso 256815,03 Eur, iš jų grynieji pinigai kasoje – 7777,78 Eur.

Finansavimo sumos (Pastaba P12, priedas P12)

Iš savivaldybės biudžeto gautas finansavimas 9002,46 Eur. Iš valstybės biudžeto - 78686,52 Eur, Iš Europos sąjungos - 20683,61 Eur. Iš kitų šaltinių gautas finansavimas – 74884,03 Eur. Didžiausią dalį finansavimo sumų per ataskaitinį laikotarpį sudarė valstybės biudžeto lėšos.

Gauta parama 51492,56 Eur.

Ilgalaikiai atidėjiniai (Pastaba P15, priedas P15)

Ataskaitinio laikotarpio pabaigai ilgalaikių atidėjinių vertė – 10543,38 Eur. Darbuotojams, pasiekusiems įstatymu numatytą senatvės pensijos amžių ir įgijusiems teisę į senatvės pensiją dirbant įstaigoje, apskaičiuotas ir užregistruotas atidėjinys šių darbuotojų išėtinėms išmokoms mokėti.

Trumpalaikiai įsipareigojimai (Pastaba P17, priedas P17)

Įsipareigojimai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje – 81879,79 Eur. Didžiausią dalį įsipareigojimų 52358,40 Eur sudaro darbuotojų atostogų rezervas, kuris padidėjo 16150,28 Eur.

Grynasis turtas (Pastaba P18)

Įstaigos grynasis turtas ataskaitinio laikotarpio pabaigai sudarė 274039,71 Eur. Informacija apie grynojo turto pokyčius pateikta „Grynojo turto pokyčių ataskaitoje“ Įstaigos ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis 6676,14 Eur. Dalininkų kapitalas metų pabaigoje 2061,23 Eur.

Segmentai (Priedas P2)

Įstaigoje ataskaitiniais metais pajamos, sąnaudos, turtas, finansavimo sumos, įsipareigojimai ir pinigų srautai priskiriami prie sveikatos apsaugos segmento. Daugiausiai lėšų išmokėta darbo užmokesčiui ir socialiniam draudimui.

Pajamos (Pastaba P21, priedas P21)

Per ataskaitinius metus pagrindinės veiklos pajamos – 1573029,56 Eur. Palyginti su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu, pajamos padidėjo 207303,39 Eur. Didžiausią pajamų dalį sudaro pajamos apmokamos iš privalomojo sveikatos draudimo fondo už sveikatos priežiūros paslaugas, kurias apmoka Vilniaus teritorinė ligonių kasa. Šios pajamos, palyginti su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu, padidėjo 50199 Eur. Padidėjimą lėmė balo metinės bazinės kainos indeksavimas už pirmines asmens sveikatos priežiūros paslaugas.

Sąnaudos (Pastaba P22, priedas P22)

Didžiausią pagrindinės veiklos sąnaudų dalį – 1344635,03 Eur (76,7 proc.) sudaro darbo užmokestis ir soc.draudimo sąnaudos. Palyginti su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu, šios sąnaudos padidėjo 17,7 proc. Ataskaitiniu laikotarpiu darbo užmokesčio sąnaudų padidėjimą nulėmė darbo užmokesčio didinimas medicinos įstaigų darbuotojams. Palyginti su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu, sąnaudų padidėjo 20,4 proc. Per ataskaitinį laikotarpį padidėjo sąnaudos kvalifikacijos kėlimui – 453,5 Eur, remontui – 7392,75 Eur, komunalinėms paslaugoms - 6895,06 Eur, turto nusidėvėjimo -13999,0 Eur, kitų paslaugų- 67071,27 Eur, sumažėjo - atsargoms – 2318,19 Eur, kitos -984,66 Eur.

Direktorė



Edita Paberalienė

Vyr.finansininkė



Lina Daniūnienė

Viešoji įstaiga Elektrėnų pirminės sveikatos priežiūros centras, 8152713 Taikos g.6, Elektėnai

2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147396365
D/L: 2022-04-25 13:31:44

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2021 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS
2022-03-15 Nr. FB-21
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
A	ILGALAIKIS TURTAS		443.872,32	445.315,54
I	Nematerialusis turtas			
I.1	Plėtos darbai			
I.2	Programinė įranga ir jos licencijos			
I.3	Kitas nematerialusis turtas			
I.4	Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai			
I.5	Prestižas			
II	Ilgalaikis materialusis turtas	P04	443.872,32	445.315,54
II.1	Žemė			
II.2	Pastatai		348.529,69	355.642,57
II.3	Infrastruktūros ir kiti statiniai			
II.4	Nekilnojamosios kultūros vertybės			
II.5	Mašinos ir įrenginiai		41.773,86	45.559,33
II.6	Transporto priemonės		17.969,59	21.751,75
II.7	Kilnojamosios kultūros vertybės			
II.8	Baldai ir biuro įranga		18.930,64	22.361,89
II.9	Kitas ilgalaikis materialusis turtas		16.668,54	
II.10	Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai			
III	Ilgalaikis finansinis turtas	1		
IV	Mineraliniai išteklių ir kitas ilgalaikis turtas			
B	BIOLOGINIS TURTAS			
C	TRUMPALAIKIS TURTAS		377.234,05	361.888,86
I	Atsargos		0,00	0,00
I.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos			0,00
I.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių		0,00	0,00
I.3	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys			
I.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)			
I.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti			
II	Išankstiniai apmokėjimai			
III	Per vienus metus gautinos sumos	P10	120.419,02	108.778,93
III.1	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			
III.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos			
III.3	Gautinos finansavimo sumos			1.590,11
III.4	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turta, paslaugas		120.350,78	104.403,90
III.5	Sukauptos gautinos sumos		68,24	2.784,92
III.6	Kitos gautinos sumos			
IV	Trumpalaikės investicijos			
V	Pinigai ir pinigų ekvivalentai	P11	256.815,03	253.109,93
	IŠ VISO TURTO:		821.106,37	807.204,40

(tęsinys kitame puslapyje)

Viešojo įstaiga Elektrėnų pirminės sveikatos priežiūros centras, 8152713 Taikos g.6 , Elektėnai

2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2021 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tėsinys)

Eil. Nr.	Stripsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
D	FINANSAVIMO SUMOS	P12	454.643,49	479.063,44
I	Iš valstybės biudžeto		308.247,63	312.821,42
II	Iš savivaldybės biudžeto		19.174,38	19.174,38
III	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų		100.371,99	95.575,08
IV	Iš kitų šaltinių		26.849,49	51.492,56
E	ĮSIPAREIGOJIMAI		92.423,17	60.777,40
I	Ilgalaikiai įsipareigojimai		10.543,38	
I.1	Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
I.2	Ilgalaikiai atidėjiniai	P15	10.543,38	
I.3	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai			
II	Trumpalaikiai įsipareigojimai		81.879,79	60.777,40
II.1	Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai			
II.2	Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis			
II.3	Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
II.4	Mokėtinų subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos			
II.5	Mokėtinų sumos į Europos Sąjungos biudžetą			
II.6	Mokėtinų sumos į biudžetus ir fondus			
II.6.1	Gražintinos finansavimo sumos			
II.6.2	Kitos mokėtinų sumos biudžetui			
II.7	Mokėtinų socialinės išmokos			
II.8	Gražintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos			
II.9	Tiekėjams mokėtinų sumos	P17	24.481,10	17.116,14
II.10	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai		4.272,05	4.388,81
II.11	Sukauptos mokėtinų sumos	P17	52.358,40	39.185,65
II.12	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai	P17	768,24	86,80
F	GRYNASIS TURTAS	P18	274.039,71	267.363,56
I	Dalininkų kapitalas		2.061,23	2.061,23
II	Rezervai			
II.1	Tikrosios vertės rezervas			
II.2	Kiti rezervai			
III	Nuosavybės metodo įtaka			
IV	Sukauptas perviršis ar deficitas		271.978,48	265.302,33
IV.1	Einamųjų metų perviršis ar deficitas		6.676,14	14.869,23
IV.2	Ankstesnių metų perviršis ar deficitas		265.302,34	250.433,10
G	MAŽUMOS DALIS			
	IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNŲ TURTO IR MAŽUMOS DALIES:		821.106,37	807.204,40

EDITA PABERALIENĖ
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

LINA DANIŪNIENĖ
(vyriausiasis buhalteris (bhalteris))

(parasas)

(parasas)

DIREKTORĖ
(vardas ir pavardė)

VYRIAUSIOJI
FINANSININKĖ
(vardas ir pavardė)

Viešoji įstaiga Elektrėnų pirminės sveikatos priežiūros centras, 8152713 Talkos g.6, Elektrėnai
 2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtina
 ID: -2147396365
 D/L: 2022-04-25 13:31:44

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
 PAGAL 2021 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS
 2022-03-15 Nr. GTP-21
 (data)



Patikimo valiuta ir tikslumas: *eurais*

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Tenka kontroliuojančiajam subjektui						Iš viso	Mažumas dalis
			Dalininkų kapitalas	Tikrosios vertės rezervai	Kiti rezervai	Nuosavybės metodo įtaka	Sukauptas perviršis ar deficitas prieš nuosavybės metodo įtaką	8		
1		3	4	5	6	7	8	9	10	
1	Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną		2,061,23				250,433,10	252,494,33		
2	Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X					
3	Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka		X		X					
4	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X	X		X				
5	Kiti sudaryti rezervai		X	X		X				
6	Kiti panaudoti rezervai		X	X		X				
7	Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X	X	X					
8	Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas		X	X	X		14,869,23	14,869,23		
9	Kiti pokyčiai									
10	Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną		2,061,23				265,302,34	267,363,57		
11	Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X					
12	Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka		X		X					
13	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X	X		X				
14	Kiti sudaryti rezervai		X	X		X				
15	Kiti panaudoti rezervai		X	X		X				
16	Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X	X	X					
17	Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas		X	X	X		6,676,14	6,676,14		
18	Kiti pokyčiai									
19	Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną		2,061,23				271,978,48	274,039,71		

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

EDITA PABERALIENĖ
 (teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas)

LINA DANŪNIENĖ
 (vyriausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu privaloma pagal teisės aktus)


 (parašas)

 (parašas)

DIREKTORĖ
 (vardas ir pavardė)
 VYRIAUSIOJI
 FINANSININKĖ
 (vardas ir pavardė)

Viešoji įstaiga Elektrėnų pirminės sveikatos priežiūros centras, 8152713 Taikos g.6, Elektrėnai
 2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
 ID: -2147396365
 D/L: 2022-04-25 13:31:44

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
 PAGAL 2021 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS
 2022-03-15 Nr. PS-21
 (data)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis		Praeities ataskaitinis laikotarpis		Iš viso	
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai		
I	2	3	4	5	6	7	8	9
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		11.404,85	0,00	11.404,85	48.088,99	0,00	48.088,99
I	Įplaukos		1.661.216,17	0,00	1.661.216,17	1.454.398,88	0,00	1.454.398,88
I.1	Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms:		104.266,10	0,00	104.266,10	92.243,77	0,00	92.243,77
I.1.1	Iš valstybės biudžeto		79.068,16	0,00	79.068,16	18.561,20	0,00	18.561,20
I.1.2	Iš savivaldybės biudžeto		8.845,86	0,00	8.845,86	11.057,04	0,00	11.057,04
I.1.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		16.352,08	0,00	16.352,08	59.529,43	0,00	59.529,43
I.1.4	Iš kitų šaltinių					3.096,10	0,00	3.096,10
I.2	Iš mokesčių							
I.3	Iš socialinių įmokų							
I.4	Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų		1.553.072,66	0,00	1.553.072,66	1.358.895,44	0,00	1.358.895,44
I.5	Už suteiktas paslaugas iš biudžeto							
I.6	Gautos palūkanos							
I.7	Kitos įplaukos		3.877,41	0,00	3.877,41	3.259,67	0,00	3.259,67
II	Pervestos lėšos		-23.966,63	0,00	-23.966,63	-163,00	0,00	-163,00
II.1	I valstybės biudžetą							
II.2	I savivaldybių biudžetus							
II.3	ES, užsienio valstybės ir tarptautinėms organizacijoms							
II.4	I kitus išteklių fondus							
II.5	Viešojo sektoriaus subjektams		-1.024,77	0,00	-1.024,77	-163,00	0,00	-163,00
II.6	Kitiems subjektams		-22.941,86	0,00	-22.941,86			
III	Įmokos	P02	-1.625.844,69	0,00	-1.625.844,69	-1.406.146,89	0,00	-1.406.146,89
III.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo		-1.340.707,28	0,00	-1.340.707,28	-1.154.422,77	0,00	-1.154.422,77
III.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių		-24.613,61	0,00	-24.613,61	-21.625,36	0,00	-21.625,36
III.3	Komandiruočių							
III.4	Transporto		-19.324,80	0,00	-19.324,80	-16.985,14	0,00	-16.985,14
III.5	Kvalifikacijos kelimo		-1.419,50	0,00	-1.419,50	-966,00	0,00	-966,00
III.6	Paprastojo remonto ir eksploataavimo		-17.334,11	0,00	-17.334,11	-9.984,31	0,00	-9.984,31
III.7	Atsargų įsigijimo		-98.194,95	0,00	-98.194,95	-98.850,48	0,00	-98.850,48
III.8	Socialinių išmokų							
III.9	Nuomos							
III.10	Kitų paslaugų įsigijimo		-91.981,55	0,00	-91.981,55	-33.910,28	0,00	-33.910,28
III.11	Sumokėtos palūkanos							
III.12	Kitos išmokos		-32.268,89	0,00	-32.268,89	-69.402,55	0,00	-69.402,55

(tęsinys kitame puslapyje)

Višejoji įstaiga Elektrėnų pirminės sveikatos priežiūros centras, 8152713 Taikos g.6, Elektrėnai
 2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
 PAGAL 2021 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tesinys)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis		Iš viso	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis		Iš viso
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai		Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	
I	2	3	4	5	6	7	8	9
B	INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		-7.699,75	0,00	-7.699,75	-12.710,30	0,00	-12.710,30
I	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas		-7.699,75	0,00	-7.699,75	-12.710,30	0,00	-12.710,30
II	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas							
III	Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas							
IV	Ilgalaikio finansinio turto perleidimas							
V	Terminuotųjų indelių (padidėjimas) sumažėjimas							
VI	Gauti dividendai							
VII	Kiti investicinės veiklos pinigų srautai							
C	FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI							
I	Iplaukos iš gautų paskolų							
II	Gauti paskolų grąžinimas							
III	Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas							
IV	Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti							
IV.1	Iš valstybės biudžeto							
IV.2	Iš savivaldybės biudžeto							
IV.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų							
IV.4	Iš kitų šaltinių							
V	Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti							
VI	Gauti dalininko įnašai							
VII	Kiti finansinės veiklos pinigų srautai							
D	VALUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ EKVIVALENTŲ LIKUČIUI							
I	P pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas)		3.705,10	0,00	3.705,10	35.378,69	0,00	35.378,69
II	P pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje		253.109,93		253.109,93	217.731,24		217.731,24
III	P pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		256.815,03		256.815,03	253.109,93		253.109,93

EDITA PABERALIENĖ
 (višejojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

LINA DANČIONIENĖ
 (vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

DIREKTORĖ
 (vardas ir pavardė)

VYRIAUSIOJI
 FINANSININKĖ
 (vardas ir pavardė)

Viešojo įstaiga Elektrėnų pirminės sveikatos priežiūros centras, 8152713 Taikos g.6 , Elektėnai

2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147396365
D/L: 2022-04-25 13:31:44

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2021 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

2022-03-15 Nr. VRA-21

(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4	5
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS		1.759.429,34	1.470.717,62
I	FINANSAVIMO PAJAMOS		186.399,78	105.004,45
I.1	Iš valstybės biudžeto		87.772,53	27.766,33
I.2	Iš savivaldybių biudžetų		9.002,46	11.731,17
I.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		8.539,16	9.885,49
I.4	Iš kitų finansavimo šaltinių		81.085,63	55.621,46
II	MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS			
III	PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS		1.573.029,56	1.365.713,17
III.1	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	P21	1.573.029,56	1.365.726,17
III.2	Pervestinių į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma			-13,00
B	PAGRINDINĖS VEIKLOS ŠAUNAUDOS	P02	-1.752.753,20	-1.455.848,39
I	DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO	P22	-1.344.635,03	-1.142.578,61
II	NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS		-31.717,31	-17.718,31
III	KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ		-28.651,21	-21.756,15
IV	KOMANDIRUOČIŲ			
V	TRANSPORTO		-19.324,80	-16.985,14
VI	KVALIFIKACIJOS KĖLIMO		-1.419,50	-966,00
VII	PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO		-17.334,11	-9.941,36
VIII	NUVERTĖJIMO IR NURASYTŲ SUMŲ			
IX	SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA		-156.384,44	-158.702,63
X	SOCIALINIŲ ĮŠMOKŲ			
XI	NUOMOS			
XII	FINANSAVIMO			
XIII	KITŲ PASLAUGŲ		-100.981,55	-33.910,28
XIV	KITOS		-52.305,25	-53.289,91
C	PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVERŠIS AR DEFICITAS		6.676,14	14.869,23
D	KITOS VEIKLOS REZULTATAS			
I	KITOS VEIKLOS PAJAMOS			
II	PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS			
III	KITOS VEIKLOS ŠAUNAUDOS			
E	FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS			
F	APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIIDŲ TAISYMO ĮTAKA			
G	PELNO MOKESTIS			
H	GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ		6.676,14	14.869,23
I	NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA			
J	GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS		6.676,14	14.869,23
I	TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI			
II	TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI			

EDITA PABERALIENĖ

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

LINA DANIŪNIENĖ

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

(parašas)

DIREKTORĖ

(vardas ir pavardė)

VYRIAUSIOJI
FINANSININKĖ

(vardas ir pavardė)

Visojoji Istaiga Elektrėnų pirminės sveikatos priežiūros centras, 8152713 Talkos g.6, Elektrėnai
 2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Paviršiniai
 ID: -2147396365
 DIL: 2022-04-25 13:31:44

P2 Informacija pagal segmentus

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Eil. Nr.	Finansinių ataskaitų straipsniai	Bendros valstybės paslaugos				Segmentai						B viso
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
			Gyvyba	Visojoji tvarka ir visuomenės apsauga	Ekonomika	Aplinkos apsauga	Būstas ir komunaliniai ūkis	Sveikatos apsauga	Politis, kultūra ir religija	Svietimas	Socialinė apsauga	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1.1	Pagrindinės veiklos sąnaudos							-1.752.753,20				-1.752.753,20
1.1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo							-1.344.635,03				-1.344.635,03
1.2	Nustatėjų ir amortizacijos							-31.717,31				-31.717,31
1.3	Komunalinių paslaugų ir ryšių							-28.651,21				-28.651,21
1.4	Komandiruočių											
1.5	Transporto							-19.324,80				-19.324,80
1.6	Kvalifikacijos kelimo							-1.419,50				-1.419,50
1.7	Paprašyto remonto ir eksploatacinių							-17.334,11				-17.334,11
1.8	Nuovėžimo ir nuraišų sumų							-156.384,44				-156.384,44
1.9	Suamokėtų ir parchočių atsargų avilainai											
1.10	Socialinių būrokų											
1.11	Nuomos											
1.12	Finansavimo							-109.981,55				-109.981,55
1.13	Kitų paslaugų							-52.305,25				-52.305,25
1.14	Kitos											
2	Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų taisyso įtaka											
3	3											
3.1	3.1											
3.1.1	3.1.1							-1.625.844,69				-1.625.844,69
3.1.2	3.1.2							-1.340.707,28				-1.340.707,28
3.1.3	3.1.3							-24.613,61				-24.613,61
3.1.4	3.1.4											
3.1.5	3.1.5							-19.324,80				-19.324,80
3.1.6	3.1.6							-1.419,50				-1.419,50
3.1.7	3.1.7							-17.334,11				-17.334,11
3.1.8	3.1.8							-98.194,95				-98.194,95
3.1.9	3.1.9											
3.1.10	3.1.10							-91.981,55				-91.981,55
3.1.11	3.1.11											
3.1.12	3.1.12							-32.268,89				-32.268,89

Viešoji įstaiga Elektrėnų praminės sveikatos priežiūros centras, 8152713 Talkos g.6, Elektrėnai
 2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Pavirtinina
 ID: -2147396365
 D/L: 2022-04-25 13:31:44

PRAEJUSIO ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Eil. Nr.	Finansinių ataskaitų straipsniai	Segmentai						Segmentai				B viso	
		Bendros valstybės paslaugos	Gyvyba	Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga	Ekonomika	Aplinkos apsauga	Būstas ir komunalinis ūkis	Sveikatos apsauga	Polis, kultūra ir religija	Švietimas	Socialinė apsauga		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
1	Pagrindinės veiklos sąnaudos							-1.455.848,39					-1.455.848,39
1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo							-1.142.578,61					-1.142.578,61
1.2	Nusidėjimo ir amortizacijos							-177.183,31					-177.183,31
1.3	Komunalinių paslaugų ir ryšių							-21.756,15					-21.756,15
1.4	Komandiruočių												
1.5	Transporto							-16.985,14					-16.985,14
1.6	Kvalifikacijos kelimo							-966,00					-966,00
1.7	Paprastojo remonto ir eksploatavimo							-9.941,36					-9.941,36
1.8	Nuoviržimo ir nuėmimų sumų												
1.9	Sumonių ir jėgūnų atlygių sąvilkaina												
1.10	Socialinių būročių							-158.702,63					-158.702,63
1.11	Nuomos												
1.12	Finansavimo												
1.13	Kitų paslaugų							-33.910,28					-33.910,28
1.14	Kitos							-53.289,91					-53.289,91
2	Apskaitos politikos keitimo ir esamųjų apskaitos klaidų taisyse įtaka												
3	Pagrindinės veiklos pinigų sraunai												
3.1	Birokos							-1.406.146,89					-1.406.146,89
3.1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo							-1.154.432,77					-1.154.432,77
3.1.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių							-21.625,36					-21.625,36
3.1.3	Komandiruočių												
3.1.4	Transporto							-16.985,14					-16.985,14
3.1.5	Kvalifikacijos kelimo							-966,00					-966,00
3.1.6	Paprastojo remonto ir eksploatavimo							-9.984,31					-9.984,31
3.1.7	Atsargų įsigijimo							-98.850,48					-98.850,48
3.1.8	Socialinių būročių												
3.1.9	Nuomos												
3.1.10	Kitų paslaugų įsigijimo							-33.910,28					-33.910,28
3.1.11	Sumonių jėgūnų atlygių												
3.1.12	Kitos birokos							-69.402,55					-69.402,55

Viešoji įstaiga Elektrėnų prūminės sveikatos priežiūros centras, 8152713 Tulkos g.6., Elektrėnai
 2021 M. GRUODŽIO 31 D. pabaigosu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Pasirašius
 ID: -2147396565
 DAL: 2022-04-25 13:31:

P4 Ilgalaikis materialusis turtas

ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Straupiniai	Žemė	Pastatai		Infrastruktūros ir kiti statiniai	Nekilnojamosios kultūros vertybės	Mašinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Kilnojamosios kultūros vertybės	Baldai ir biuro įranga	Kitas ilgalaikis materialusis turtas		Nebaigta statyba	Bankiniai apmokėjimai	Iš viso
			Gyvenamieji	Kiti							Kitos vertybės	Kitas ilgalaikis materialusis turtas			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje			513.857,76			112.774,02	83.751,26		58.011,37					768.394,41
2	Įsigijimo per atskaitinį laikotarpį (2.1+2.2)						5.491,50			8.553,84		31.499,00			45.544,34
2.1	Pirkto turto įsigijimo savikaina						5.491,50			2.208,25					7.699,75
2.2	Neatlyginamai gauto turto įsigijimo savikaina									6.345,59		31.499,00			37.844,59
3	Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per atskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)						-12.704,24			-12.531,79					-25.236,03
3.1	Parduoto														
3.2	Perduoto						-12.704,24			-12.531,79					-25.236,03
3.3	Nurašyto														
4	Pergrupavimai (+/-)														
5	Įsigijimo ar pasigaminimo savikainos kitų pokyčiai														
6	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+5)						105.561,28	83.751,26		54.033,42		31.499,00			788.702,72
7	Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	X					-67.214,69	-61.999,51		-35.649,48	X		X	X	-323.078,87
8	Neatlyginamai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo suma*	X								-6.255,97	X		X	X	-15.180,63
9	Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per atskaitinį laikotarpį	X					-9.275,23	-3.782,16		-5.641,24	X		X	X	-31.717,31
10	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)	X					12.702,50			12.443,91	X		X	X	25.146,41
10.1	Parduoto	X									X		X	X	
10.2	Perduoto	X									X		X	X	
10.3	Nurašyto	X									X		X	X	
11	Pergrupavimai (+/-)	X									X		X	X	
12	Sukaupta nusidėvėjimo suma kitų pokyčiai	X									X		X	X	
13	Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+12)	X					-63.787,42	-65.781,67		-35.102,78	X		X	X	-344.830,40
14	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	X									X				
15	Neatlyginamai gauto turto sukaupta nuvertėjimo suma*	X									X				
16	Apskaičiuota nuvertėjimo suma per atskaitinį laikotarpį	X									X				
17	Panaikinta nuvertėjimo suma per atskaitinį laikotarpį	X									X				
18	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)	X									X				
18.1	Parduoto	X									X				
18.2	Perduoto	X									X				
18.3	Nurašyto	X									X				
19	Pergrupavimai (+/-)	X									X				
20	Nuvertėjimo suma kitų pokyčiai	X									X				
21	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+20)	X									X				
22	Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje						X	X		X			X	X	
23	Neatlyginamai gauto turto iš kito subjekto sukauptos tikrosios vertės pokyčiai						X	X		X			X	X	
24	Tikrosios vertės paskaitinio per atskaitinį laikotarpį suma (+/-)						X	X		X			X	X	
25	Parduoto, perduoto ir nurašyto turto tikrosios vertės suma (25.1+25.2+25.3)						X	X		X			X	X	
25.1	Parduoto						X	X		X			X	X	
25.2	Perduoto						X	X		X			X	X	

Viesoji įstaiga Elektrėnų pirminės sveikatos priežiūros centras, 8152713 Tulkos g.6, Elektrėnai
 2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtina
 ID: 2147396865
 D/L: 2022-04-25 13:31:

P4 Ilgalaikis materialusis turtas

Eil. Nr.	Straipsniai	Žemė	Pastatai		Infrastruktūros ir kiti statiniai	Nekilnojamosios kultūros vertybės	Mašinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Kilnojamosios kultūros vertybės	Baldai ir biuro įranga	Kitas ilgalaikis materialusis turtas		Nebaigta statyba	Išskaidiniai apmokėjimai	Iš viso
			Gyvenamieji	Kiti							Kitos vertybės	Kitas ilgalaikis materialusis turtas			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
25.3	Nurašyto		X	X	X		X	X		X	X	X	X	X	
26	Pergopavimimi (4+)		X	X	X		X	X		X	X	X	X	X	
27	Tikrosios vertės kiti pokyčiai		X	X	X		X	X		X	X	X	X	X	
28	Tikroji vertė anksčiau įskaitinio laikotarpio pabaigoje (2+2.34+24+25+26+27)		X	X	X		X	X		X	X	X	X	X	
29	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė anksčiau laikotarpio pabaigoje (6+13+21+28)						41.773,86	17.969,59		18.930,64		16.668,54			443.872,32
30	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė anksčiau laikotarpio pradžioje (1-7+14+22)						45.559,33	21.751,75		22.361,89					445.315,54

X pažymėti atskaitoje laukai nepildomi
 * Kitą objektą sąskaita turto išskaidijimo arba nuvertėjimo suma iki pildymo

Visoši įstaiga Elektrėnų pirminės sveikatos priežiūros centras, 8152713 Taltos g.6, Elektrėnai
 2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtina
 ID: -2147396365
 D/L: 2022-04-25 13:31:44

P8 Atsargos

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

Eil. Nr.	Straipsniai*	Strateginės ir nelėšamosios atsargos	Medžiagos, žaliavos ir likvidūs inventoriai	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vydyti sutarys		Pagaminta produkcija ir atsargos, skirtos parduoti		Ilgalaikis materialusis ir biologinis turas, skirtas parduoti	Iš viso
				Nebaigta gaminti produkcija	Nebaigtos vykdyti sutarys	Pagaminta produkcija	Atsargos, skirtos parduoti		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Atsargų išsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje		156.384,44						156.384,44
2	Išgirta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2)		115.756,45						115.756,45
2.1	Išgyto turto išsigijimo savikaina		40.627,99						40.627,99
2.2	Nemokamai gautų atsargų išsigijimo savikaina		-156.384,44						-156.384,44
3	Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3+3.4)								
3.1	Parduota								
3.2	Perleista (paskirstyta)								
3.3	Sunaudoota veikloje		-156.384,44						-156.384,44
3.4	Kiti nurasymai								
4	Pegrupavimai (+/-)								
5	Atsargų išsigijimo vertės kiti pokyčiai								
6	Atsargų išsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+5)		0,00						0,00
7	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje								
8	Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto nuvertėjimo suma (iki perdavimo)								
9	Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį								
10	Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma								
11	Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), sunaudotų ir nurasytų atsargų nuvertėjimas (11.1+11.2+11.3+11.4)								
11.1	Parduota								
11.2	Perleista (paskirstyta)								
11.2	Sunaudoota veikloje								
11.3	Kiti nurasymai								
12	Nuvertėjimo pėgrupavimai (+/-)								
13	Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai								
14	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8-9-10-11+/-12+13)		0,00						0,00
15	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-14)								
16	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7)								

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Viešoji įstaiga Elektronų pirminės sveikatos priežiūros centras, 8152713 Taikos g.6 , Elektėnai

2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta

ID: -2147396365

D/L: 2022-04-25 13:31:44

P10 Gautinos sumos

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų	Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Per vienus metų gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)	120.419,02	120.232,35		108.778,93	108.778,93	
1.1	Gautinos finansavimo sumos				1.590,11	1.590,11	
1.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos						
1.2.1	Gautini mokesčiai						
1.2.2	Gautinos socialinės įmokos						
1.3	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas	120.350,78	120.164,11		104.403,90	104.403,90	
1.3.1	Gautinos sumos už turto naudojimą						
1.3.2	Gautinos sumos už parduotas prekes						
1.3.3	Gautinos sumos už suteiktas paslaugas	120.350,78	120.164,11		104.403,90	104.403,90	
1.3.4	Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą						
1.3.5	Kitos						
1.4	Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos						
1.5	Suakauptos gautinos sumos	68,24	68,24		2.784,92	2.784,92	
1.5.1	Iš biudžeto	68,24	68,24				
1.5.2	Kitos				2.784,92	2.784,92	
1.6	Kitos gautinos sumos						
2	Per vienus metų gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje						
3	Per vienus metų gautinų sumų balansinė vertė (1-2)	120.419,02	120.232,35		108.778,93	108.778,93	

Viešoji įstaiga Elektrėnų pirminės sveikatos priežiūros centras, 8152713 Taikos g.6, Elektrėnai

2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147396365
D/L: 2022-04-25 13:31:44

P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena		Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena	
		Iš viso	Budžeto asignavimai	Iš viso	Budžeto asignavimai
1	2	3	4	5	6
1	Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)				
1.1	Pinigai bankų sąskaitose				
1.2	Pinigai kasoje				
1.3	Pinigai kelyje				
1.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
1.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
1.6	Pinigų ekvivalentai				
2	Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)				
2.1	Pinigai bankų sąskaitose				
2.2	Pinigai kasoje				
2.3	Pinigai kelyje				
2.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
2.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
2.6	Pinigų ekvivalentai				
3	Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių (3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)	256.815,03		253.109,93	
3.1	Pinigai bankų sąskaitose	249.037,25		251.801,40	
3.2	Pinigai kasoje	7.777,78		1.308,53	
3.3	Pinigai kelyje				
3.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
3.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
3.6	Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių				
3.7	Kiti pinigų ekvivalentai				
4	Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3)	256.815,03		253.109,93	
5	Iš jų išteklių fondų lėšos				

Viešoji įstaiga Elektrėnų pirminės sveikatos priežiūros centras, 8152713 Taikos g.6, Elektrėnai

2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

P12 Finansavimo sumos

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį					
			4	5	6	7	8	9
			Finansavimo sumos (gautos), išskyrus neatlygintinai gautą turtą	Finansavimo sumų pergrupavimas*	Neatlygintinai gautas turtas	Perduota kitiems viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl turto pardavimo	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų panaudojimo savo veiklai
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	312.821,42	78.686,52		27.385,84	-22.941,86		-87.704,29
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	308.135,45	78.686,52		27.385,84			-27.341,90
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	4.685,97				-22.941,86		-60.362,39
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	19.174,38	9.002,46					-9.002,46
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	19.174,38						
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti		9.002,46					-9.002,46
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)	95.575,08	225,04		20.458,57			-15.886,70
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	28.090,75			20.458,57			-6.889,05
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	67.484,33	225,04					-8.997,65
4	Iš kitų šaltinių	51.492,56	16.352,08		35.478,99			-74.884,03
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	45.277,77			35.478,99			-58.362,64
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	6.214,79	16.352,08					-16.521,39
5	Iš viso finansavimo sumų	479.063,44	104.266,10		83.323,40	-22.941,86		-187.477,48

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavim

Viešoji įstaiga Elektrėnų pirminės sveikatos priežiūros centras, 8152713 Talkos g.6, Elektrėnai

2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147396365
D/L: 2022-04-25 13:31:44

P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Per ataskaitinį laikotarpį				Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
		Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų perdavimo ne viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumos grąžintos	Finansavimo sumų (gautinų) pasikeitimas	Kiti pokyčiai	
1	2	10	11	12	13	14
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)					308.247,63
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					308.179,39
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					68,24
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)					19.174,38
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					19.174,38
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					0,00
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)					100.371,99
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					41.660,27
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					58.711,72
4	Iš kitų šaltinių			-1.590,11		26.849,49
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					22.394,12
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti			-1.590,11		4.455,37
5	Iš viso finansavimo sumų			-1.590,11		454.643,49

Viešoji įstaiga Elektrėnų pirminės sveikatos priežiūros centras, 8152713 Taikos g.6, Elektrėnai

2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta

ID: -2147396365

D/L: 2022-04-25 13:31:44

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Ataskaitinio laikotarpio pradžioje			Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		
		Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso 5=3+4	Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso 8=6+7
1	2	3	4	5=3+4	6	7	8=6+7
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		312.821,42	312.821,42		308.247,63	308.247,63
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		19.174,38	19.174,38		19.174,38	19.174,38
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)		95.575,08	95.575,08		100.371,99	100.371,99
4	Iš kitų šaltinių		51.492,56	51.492,56	-1.590,11	28.439,60	26.849,49
5	Iš viso		479.063,44	479.063,44	-1.590,11	456.233,60	454.643,49

PI2 Gauta parama

INFORMACIJA APIE PER ATASKAITINI LAIKOTARPI GAUTA FINANSINE IR NEFINANSINE PARAMA

Eil. Nr.*	Gautos paramos teikėjas			Gautos paramos dalykas				Iš viso gauta paramos per ataskaitinį laikotarpį ***
	Paramos teikėjo, suteiklusio parama, pavadinimas	Kodas	Pinigais	Turtu, išskyrus pinigų	Paslaugomis	Turto panauda**		
1	2	3	4	5	6	7	8	
1	Lietuvos Respublikos juridiniai asmenys							
1.1	Viešojo sektoriaus subjektai							
1.2	Ne viešojo sektoriaus subjektai							
2	Užsienio valstybių juridiniai asmenys							
3	Fiziniai asmenys*	X						
4	Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų mokesčio dalį	X	1.336,65	X	X	X	1.336,65	
5	Anonimiškai	X						
6	Gauta iš paramos lėšų įvyto turto							
7	Iš viso	X	1.336,65				1.336,65	

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

* Fizinį asmenų duomenys neatskleidžiami.

** Jei panauda gautas:

- nekilnojamasis turtas, nurodoma tokio ar panašaus nekilnojamojo turto nuomos rinkos kaina toje teritorijoje;

- kitas ilgalaikis materialusis turtas, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina, o jei tokio arba panašaus turto nuomos rinkos kainos nėra, – panaudos davėjo nurodyta

matavimą, turto nusidėvėjimo suma.

- ūkinis inventorius, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina.

*** Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo viešojo sektoriaus

apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 8

priedo lentelės 4 stulpelyje nurodytų lėšų suma.

Viešoji įstaiga Elektrėnų pirminės sveikatos priežiūros centras, 8152713 Taikos g.6, Elektrėnai

2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta

ID: -2147396365

D/L: 2022-04-25 13:31:44

P12 Paramos panaudojimas

INFORMACIJA APIE PARAMOS PANAUDOJIMĄ PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Paramos rūšis	Gautos paramos likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį					Paramos likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje	
			Gauta*	Pergrupuota į kitą paramos rūšį	Sunaudota subjekto veikloje	Perduota kitiems viešojo sektoriaus subjektams	Perduota ne viešojo sektoriaus subjektams		Kiti pokyčiai
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Pinigais	3.396,00	1.336,65		-794,20				3.938,45
2	Turtu, išskyrus pinigais								
3	Paslaugomis								
4	Turto panauda								
5	IŠ VISO	3.396,00	1.336,65		-794,20				3.938,45

* Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 7 priedo lentelės 8 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma.

Viešoji įstaiga Elektrėnų pirminės sveikatos priežiūros centras, 8152713 Taikos g.6, Elektėnai

2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

P15 Atidėjiniai

ATIDĖJINIAI PAGAL JU PASKIRTI

Eil. Nr.	Atidėjinių paskirtis	Atidėjinių vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Atidėjinių vertės padidėjimas, išskyrus padidėjimą dėl diskontavimo	Atidėjinių vertės pasikeitimas dėl diskontavimo	Panaudota atidėjinių suma
1	2	3	4	5	6
1	Kompensacijos darbuotojams				
2	Žalos atlyginimas				
3	Aplinkos tvarkymas				
4	Turto likvidavimas				
5	Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas				
6	Garantijų įsipareigojimai				
7	Baudos				
8	Kompensacijų už valstybės išperkama nekilnojamą turtą bei LR religinių bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui				
9	Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti				
10	Santaupoms atkurti				
11	Kita*		10,543,38		
12	Iš viso atidėjinių		10,543,38		

* Reikšmingos sumos detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Viešoji įstaiga Elektrėnų pirminės sveikatos priežiūros centras, 8152713 Taikos g.6, Elektėnai

2021 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta

ID: -2147396365

D/L: 2022-04-25 13:31:44

P15 Atidėjiniai

Eil. Nr.	Atidėjinių paskirtis	Panaikinta atidėjinių suma	Kiti pokyčiai	Atidėjinių vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1	2	7	8	9
1	Kompensacijos darbuotojams			
2	Žalos atlyginimas			
3	Aplinkos tvarkymas			
4	Turto likvidavimas			
5	Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas			
6	Garantijų įsipareigojimai			
7	Baudos			
8	Kompensacijų už valstybės išperkama nekilnojama turtą bei LR religinių bendrijų teisės į išlikusį nekilnojama turtą atkūrimui			
9	Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti			
10	Santaupoms atkurti			10.543,38
11	Kiti*			
12	Iš viso atidėjinių			10.543,38

Viešoji įstaiga Elektrėnų pirminės sveikatos priežiūros centras, 8152713 Taikos g.6, Elektėnai

2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147396365
D/L: 2022-04-25 13:31:44

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PANAUDOJIMO LAIKĄ

Eil. Nr.	Atidėjinių panaudojimo laikas	Išsigijimo savikaina (nediskontuota)	Diskontuota vertė
1	2	3	4
1	Per vienus metus		
1.1	Trumpalaikiai atidėjiniai		
1.2	Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis		
2	Nuo vieno iki penkerių metų	10.543,38	10.543,38
3	Po penkerių metų		
4	Atidėjinių suma, iš viso	10.543,38	10.543,38

Viešoji įstaiga Elektronų pirminės sveikatos priežiūros centras, 8152713 Taikos g.6, Elektėnai

2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147396365
D/L: 2022-04-25 13:31:44

P17 Trumpalaikės mokėtinų sumos

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiems ne viešojo sektoriaus subjektams	Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiems ne viešojo sektoriaus subjektams
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Mokėtinų subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos	4.272,05	4.272,05		4.388,81	4.388,81	
2	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai	24.481,10			17.116,14		
3	Tiekėjams mokėtinų sumos	52.358,40			39.185,65		
4	Sukauptos mokėtinų sumos						
4.1	Sukauptos finansavimo sąnaudos						
4.2	Sukauptos atostoginių sąnaudos	52.358,40			36.208,12		
4.3	Kitos sukauptos sąnaudos				2.977,53		
4.4	Kitos sukauptos mokėtinų sumos						
5	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai	768,24	768,24		86,80	86,80	
5.1	Mokėtini veiklos mokesčiai						
5.2	Gauti išankstiniai apmokėjimai	768,24	768,24		86,80	86,80	
5.3	Kitos mokėtinų sumos						
6	Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5)	81.879,79	5.040,29		60.777,40	4.475,61	

Viešoji įstaiga Elektrėnų pirminės sveikatos priežiūros centras, 8152713 Taikos g.6 , Elektėnai

2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147396365
D/L: 2022-04-25 13:31:44

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

**PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE***

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos	1.573.029,56	1.365.726,17
1.1	Pajamos iš rinkliavų		
1.2	Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus		
1.3	Suteiktų paslaugų pajamos**	1.573.029,56	1.365.726,17
1.4	Kitos		
2	Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos		-13,00
3	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	1.573.029,56	1.365.713,17

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

Viešoji įstaiga Elektrėnų pirminės sveikatos priežiūros centras, 8152713 Talkos g.6, Elektrėnai

2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -21477396365
D/L: 2022-04-25 13:3

P22 Darbo užmokesčio sąnaudos

INFORMACIJA APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE

Eil. Nr.	Grupė	Ataskaitinis laikotarpis						Praėjęs ataskaitinis laikotarpis									
		Vidutinis darbuotojų skaičius			Darbo užmokesčio sąnaudos			Vidutinis darbuotojų skaičius			Darbo užmokesčio sąnaudos						
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13			
1	Valsybės politikai ir valstybės pareigūnai																
2	Tekėjai																
3	Valsybės tarnautojai																
3.1	etnautys vadovaujamas pareigas																
3.2	patarėjai																
3.3	specialistai																
4	Kariai																
5.	Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis	59	-1.224.353,16	-53.872,22	-9.002,45	-57.407,20	57	-1.103.554,77	-14.269,27	-11.057,04	-13.697,53						
5.1	etnautys vadovaujamas pareigas	2,0	-58.974,75	-2.463,85	-4.221,86	-4.221,86	2,0	-52.082,40	-2.823,10	-11.057,04	-13.697,53						
5.2	kiti darbuotojai	57,0	-1.165.378,41	-51.408,37	-9.002,45	-53.185,34	55,0	-1.051.472,37	-11.446,17	-11.057,04	-13.697,53						
6	Kiti																
7	Is viso:	59	-1.224.353,16	-53.872,22	-9.002,45	-57.407,20	57	-1.103.554,77	-14.269,27	-11.057,04	-13.697,53						
8	Is jų socialinio draudimo sąnaudos	X	-21.805,02	-936,95	-924,63	-924,63	X	-19.515,16	-248,17	-113,08	-113,08						

Viešoji įstaiga Elektrėnų pirminės sveikatos priežiūros centras, 8152713 Taikos g.6, Elektrėnai

2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusio metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147396365
D/L: 2022-04-25 13:31:44

P24 Finansinės rizikos valdymas

**INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ISKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS)
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS**

Eil. Nr.	Įsipareigojimų dalis valiuta	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1	2	3	4
1	Eurais	60.777,40	81.879,79
2	JAV doleriais		
3	Kitomis		
4	Iš viso	60.777,40	81.879,79